
о·. · . .О

Ei�П�;d 
•:!1i ;; 'bl':11.,l lr-. 

1' • • 1;• 

·АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

оЧ.о&. 202� No � CJ 2>� (g 

Об определении места для размещения 

печатных агитационных материалов 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 

№ 67 ·ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 68 

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

пунктом 7 статьи 41 Закона Московской области от 06.06.2011 № 79/2011-03 «О 

выборах депутатов Московской областной Думы», У ставом городского округа 

Красногорск, учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии 

города Красногорск постановляю: 

1. Определить места информационных стендов для размещения

печатных агитационных материалов rio выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации 8 созыва и депутатов 

Московской областной Думы 7 созыва на территории городского округа 

Красногорск Московской области, расположенных по адресам: 

мкр. Опалиха: 
ул. Благовещенская, д. 6, 10, 12; ЖК «Журавли» (на въезде на территорию ·Возле 

КПП); ул. Геологов, д. 1, 2, 4 кар. 2, 4 кар. 3, 17. 
ул. Мира, д.д. 2, 6, 10, 14; 
проезд Островского, д.д. 19; 

ул. Ткацкой фабрики, д.д. 11, 12, 18, 24. 

ул. 50 лет Октября, д.д. 2/3 7, 7, 7 А, 8, 1 О; 

ул. Бр. Горожанкиных, д.д. 2, 4, 6, 8, 1 О, 15, 24, 26, 28, 30, 32; 

004946 



ул. Вокзальная, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11/1, 19А, 19Б, 19В, 25, 27, 29; 

в/г Павшино, д. 2Б, 5, 16, 18; 

ул. Г-Димитро:ва, д.д. 1, 3, 5, 7; 
ул. Дачная, д.д. 9, 11; 
ул. Железнодорожная, д.д. 1, lA, lБ, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 23, 24, 25, 25А, 35А, 38, 38А; 
Железнодорожный проезд, д.д. 1, 2, 3, 5, 13; 

ул. Жуковского, д.д. 4, 6, 25; 
ул. Заводская, д.д. 27, 31; 
ул. Игоря Мерлушкина, д.3; 
Илъинское шоссе, д. 2, 3, 6, 14, 16 ,18; 
ул. Карбышева, д.д. 1, 3, 11, 13, 15, 15 кор. 2, 17, 17 кор. 2, 19, 25, 33, 33 кор. 1, 33 
кор. 2, 35; 
ул. Кирова, д. 2, 3, 4, 11, 15, 19, 26, 30; 
ул. Комсомольская, д.д. 3, 5, 9, 13, 43, 45, 47, 49; 

ул. Королева, д.д. 1, 2, 5, 7; 
ул. Ленина, д.д. 5, 7, 15, 15А, 17, 22, 24, 26, 31, 33, 35, 37, 38Б, 39, 41, 47 кор. 1, 2, 3, 
53, 55, 63, 65, 67; 
ул. Лесная, д.д. 10, 12; 
ул. Октябрьская, д.д. 1, 2, 5, 7, 14; 
Оптический пер., д.д. 2, 3 кор. 1, 4, 5 кор. 1, 6, 7 кор. 1, 8, 15; 

ул. Оранжерейная, д.д. 5; 
ул. Пионерская, д.д. 1, 2, 3, 4, 6, 14, 15, 17, 19, 20; 
ул. Первомайская, д.д. 5, 7, 11,14, 16; 
ул. Промышленная, д. 42; 
ул. Пушкинская, д. 19, 21 ; 
ул. Речная, д.д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20 кор. 1, 2, 4; 

ул. Светлая, д. д. 2, 4, 6, 8, 9; 

ул. Советская, д. 2 (магазин «Элис» торговые ряды); 
Строительный проезд, д.д. 3, 4, 4А, 5; 
ул. Успенская д.д. 4, 6, 8, 12, 16, 24, 28, 32; 
ул. Циолковского, д.д. 2/35, 4, 8, 1 О, 15, 17, 18, 20/2, 22; 
ул. Чайковского, д.д. 8, 8А, 10, 12, 14, 16, 18, 21/2; 
проезд Чехова, д.д. 3, 4, 5, 6; 
ул. Школьная, д.д. 2, 4, 7, 12, 14, 16, 16А, 18, 20, 20А; 

Южный бульвар, д.д. 2, 4, 6. 

мкр. Павшинская пойма: 
Илъи'нский бульвар, д. 3, 5, 7, 8, 9; 
Красногорский бульвар, д. 6, 8, 1 О, 13 кор. 1, 13 кор. 2, 17, 24, 25, 28, 36, 46, 48, 50; 
Павшинский бульвар, д.д. 1, 4, 7, 11, 12; 
Подмосковный бульвар, д.д. 2, 4, 6, 11, 13 ,14; 

приложение к бланку № 004946 



ул. имени Головкина, д. 7; 
ул. Игната Титова, д.д. 3, 7; 
ул. им. Егоро�а, д.д. 3, 5; 
ул. им. Зверева, д.д. 2, 4, 6, 8; 
ул. Спасская, д. 4, 6, 8, 1 О, 12. 

р.пос. Нахабино: 
дер. Козина: ул. Совхозная, д. 4Б, 6, 1 О; 
дер. Желябино: ул. Совпартшкола, д. 18, 19, 20. 
ул. 11 Саперов, д.д. 1, 2, 3, 8, 10, 12; 
ул. Братьев Волковых, д. 1 ; 
ул. Инженерная, д.д. 3, 4/1, 4/2, 5; 
ул. Институтская, д.д. 2, 2А, 3, ЗА, 4, 5А, 10, 13/3; 
ул. Карбышева, д.д. 1, 3, 5; 
ул. Красноармейская, д.д. 4, 4А, 4Б, 33, 35, 37, 52А, 52Б, 63, 66, 70; 
ул. Молодежная, д.д. 2, 4, 6, 1 О; 
ул. Новая, д.д. 1, 2, 4, 5, 8; 
ул. ул. Панфилова, д.д. ЗА, 4, 5, 6, 7А, 7Б, 8, 9, 9А, 10, lЗА, 14, 15, 17, 19, 22, 23, 24, 
25, 27, 29; 
ул. Парковая, д.д. 3, 4, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20; 
ул. Советская, д. 2 8; 
ул. Чкалова, д.д. 1, 2, 3; 
ул. Школьная, д. 7, 7А, 7Б, 8, 9, 11, 15. 
ЖК «Красногорский»: 
ул. 2-я Космическая, д.д. 1, 
ул.Белобородова,д.д. 1,2,4,6,8, 10, 12, 14, 
ул. Королёва, д.д. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 
ул. Стартовая, д.д. 1, 2. 

село Ангелова: рядом с церковью; 
дер. Аристова: поворот с дороги на Сабурова; при въезде в населенный пункт; 
дер. Гаврилково: (магазин около детской площадки); 
дер. Марьино: административное здание; автобусный круг; поворот рядом с 
церковью; около детской площадки; 
дер. Путилково: д.д. 11 (поликлиника), 8, 9, 12, 13, 14, 18; ул. Братцевская, д.д. 6, 8, 
10, 12; СДК «Путилково»; магазин рядом с ЖК «Романтика»; Обелиск -2 (с двух 
сторон Путилковского шоссе); ул. Путилковское шоссе (напротив «Техноавиа»); ул. 
Садо'вая (поворот к школе), д.д 18, 19, 20; 
пос. Отрадное, д.д. 1, 2, 12, 12А; магазин «Розидо» (рядом с д.д. 11 и llA), ул. 
Кленовая, д.д. 1, 2, 3, 5, 6; ул. Лесная, д.д 16, 17, 18; 

приложение к бланку № 004946 



д. Сабурово: магазин «Розидо»; автобусный круг; магазин «Элегия»; рядом с детской 
площадкой (конец деревни); 
пос. Светлые Горы, д.д. 16, 17, 18, 24; здание ЖЭУ; рядом с библиотекой; д. 8; рядом 
с хоккейной площадкой. 

дер. Александровка, ул. Центральная, д. 1 ОА; 
пос. Архангельское, д.д. 1, 2, 3, 4, 5-8, 9, 10, 11, 12, 13, 14-17, 20, 21, 26-30, 31-40; 
пос. дачного хозяйства Архангельского, д.д. 1 О, 13, 14, 15, 16, 17, 18; 
дер. Бузланово, ул. Кооперативная, автобусная остановка; 
дер. Глухова, ул. Цешральная, д. 43, около автобусной остановки; 
село Дмитровское, ул. Молодежная, д.д. 7-9; 
дер. Захарково, д. 48, автобусная остановка; 
село Ильинское, ул. Ленина, д. 4, около автобусной остановки; 
пос. Илъинское-Усово, около магазина «Евгения»; 
пос. Инженерный-!, д.д. 1-4, в/г 8/1; 
пос. Истра, д.д. 1-15; между д.д. 2 и 4 вблизи д. 9; 
село Николо-Урюпино, ул. Гагарина, д. 13, около магазина; 
пос. Новый, д.д. 4-8-10, 23-23А; возле проходной госпиталя Вишневского; 
пос.Мечниково,д.д. 3,4-5,8-9, 10-11, 12, 13-14, 15, 16-17, 18,20,22. 
село Петрова-Дальнее, пос. Ленинский, д.д. 28-30, 31; Новый поселок, д. SA 
дер. Позднякова, ул. Центральная, д. 48А; 
дер. Степановское, д. 22; 
дер. Тимошкино, д. 21, около автобусной остановки. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации С.Н. Тугову. 

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский 

Верно: 
Старший инспектор об 
управления делами 

Исполнитель: 

Ю .Г. Никифорова 

М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура,-·отдел социальных коммуникаций, ТИК, управление 
ЖКХ, управление по развитию территорий, Новикову И.В., газета «Красногорские 
вести». 

приложение к бланку № 004946 


